ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

20.05.2019

          № 28/105
с. Швариха

О признании утратившим силу решения Шварихинской сельской Думы от 29.11.2010 № 45/144

Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Считать утратившими силу решение Шварихинской сельской Думы от 29.11.2010 № 45/144 «Об утверждении положения об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального   образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области».

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области  и разместить на официальном сайте муниципального образования Шварихинское сельское поселение (http://shvariha.ucoz.com).
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Шварихинской сельской Думы

       Л.С.Симонов